
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke
Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 25

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100044 Berk Mahmut Erkaplan

2 100071 Bircan Mehmet emin Durak

3 100017 Burak Mecit Demirkol

4 100045 Diellzë Veton Hoti
5 100102 Eda Feyzullah Kacar

6 100087 Elijesa Bedri Jusufi

7 100101 Fatma dilek Cengiz Çelik
8 100007 Fjolla Shkelzen Smajlaj

9 100008 Gentiana Hilmi Arifi

10 100033 Jon Xhelil Rushiti

11 100015 Muhsin Safet Hoxha

12 100004 Orall Vedat Hydaverdi

13 100100 Sidika Sabahedin Shala

14 100093 Şule Yunus Yurt erdel
15 100043 Zeynep Satılmış Balcı esmer
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